

Autocentret Henrik Nielsen Holding ApS

Rosenbakkevej 3

3660 Stenløse

CVR-nummer 31499534

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. marts 2018

Henrik Stefan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Aktiver | 7 |
| Passiver | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Autocentret Henrik Nielsen Holding ApS
Rosenbakkevej 3
3660 Stenløse

Hjemstedskommune: Egedal
CVR-nummer: 31499534
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Henrik Stefan Nielsen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 2-4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af ejendommen Roskildevej 152, Frederikssund samt at eje datterselskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat er påvirket af et tab på TDKK 300 som følge af salg af en grund. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

| Note | Resultatopgørelse | 2017 DKK | 2016 1.000 DKK |
|------|--|-----------------|-------------------|
| | Perioden 1. januar - 31. december | | |
| | Bruttofortjeneste | 407.299 | 409 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -359.478 | -59 |
| | Resultat før finansielle poster | 47.821 | 350 |
| | Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 73.721 | 72 |
| 1 | Finansielle omkostninger | -326.870 | -341 |
| | Resultat før skat | -205.328 | 80 |
| 2 | Skat af årets resultat | -7.833 | 32 |
| | Årets resultat | -213.161 | 112 |
| | Forslag til resultatdisponering: | | |
| | Overført resultat | -213.161 | 112 |
| | Resultatdisponering i alt | -213.161 | 112 |
| 3 | Særlige poster | | |
| 4 | Antal beskæftigede | | |

| Note | Balance | 2017 DKK | 2016 1.000 DKK |
|---------------------------------|--|------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| | Grunde og bygninger | 5.134.347 | 6.694 |
| | Materielle anlægsaktiver | 5.134.347 | 6.694 |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 730.304 | 657 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 730.304 | 657 |
| | Anlægsaktiver i alt | 5.864.651 | 7.350 |
| | Udsudte skatteaktiver | 38.757 | 47 |
| | Tilgodehavender | 38.757 | 47 |
| | Likvide beholdninger | 1.502.744 | 0 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 1.541.501 | 47 |
| | Aktiver i alt | 7.406.152 | 7.397 |

| Note | Balance | 2017 DKK | 2016 1.000 DKK |
|----------------------------------|---|------------------|-------------------|
| Passiver pr. 31. december | | | |
| | Virksomhedskapital | 126.000 | 126 |
| | Overført resultat | 307.422 | 521 |
| | Egenkapital i alt | 433.422 | 647 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 1.459.086 | 1.533 |
| | Kreditinstitutter | 1.821.022 | 2.704 |
| 5 | Langfristede gældsforpligtelser | 3.280.107 | 4.238 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 74.395 | 73 |
| | Kreditinstitutter | 1.086.501 | 527 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.000 | 14 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.416.409 | 1.076 |
| | Anden gæld | 1.101.317 | 823 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 3.692.623 | 2.513 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 6.972.730 | 6.750 |
| | Passiver i alt | 7.406.152 | 7.397 |
| 6 | Eventualforpligtelser | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| | 2017 | 2016 |
|--|----------------|------------|
| Note | DKK | 1.000 DKK |
| Egenkapitalopgørelse | | |
| Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december | | |
| Virksomhedskapital, primo | 126.000 | 126 |
| Virksomhedskapital | 126.000 | 126 |
| Overført resultat, primo | 520.583 | 408 |
| Årets overførte resultat | -213.161 | 112 |
| Overført resultat | 307.422 | 521 |
| Egenkapital i alt | 433.422 | 647 |

| Noter | 2017 | 2016 |
|--|----------------|------------|
| | DKK | 1.000 DKK |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Renter tilknyttede virksomheder | 51.135 | 38 |
| Andre finansielle omkostninger | 275.735 | 304 |
| Finansielle omkostninger i alt | 326.870 | 341 |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 15 |
| Regulering af udskudt skat | 7.833 | -47 |
| Skat af årets resultat i alt | 7.833 | -32 |
| 3 Særlige poster | | |
| Selskabets resultat er påvirket af et tab TDKK 300 på en grund. Tabet er indregnet i posten "Afskrivninger, anlægsaktiver". | | |
| 4 Antal beskæftigede | | |
| Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1). | | |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 2.486.594 | 3.005 |
| 6 Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Autocentret Henrik Nielsen ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Autocentret Henrik Nielsen ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør et eventualaktiv på TDKK 115 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. | | |

| | 2017 | 2016 |
|--------------|------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.533, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 5.134.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 2.750, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 5.134. Ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for bankgæld.
